乾式でコンクリートへの
穴あけが可能。
湿式なら、切れ味が
より長持ち！
鉄筋コンクリート用
鉄筋コンクリート用
コアドリルミヤナガ
商 品 コ ー ド 品 名 品 番 刃先径 価 格 備考・用途例
① 243-0450 センターピン PCDCP3 − 1本　 6,600円 （税抜き）　 −
②
243-0453
コアカッター
PCD29C 29mm
1本　24,700円 （税抜き）
要Sシャンク　水道HI管18〜26mm用
243-0454 PCD35C 35mm 要Sシャンク　水道HI管32mm用
243-0455 PCD50C 50mm 1本　25,800円 （税抜き）　 要Lシャンク　ステンアクアレール
243-0459 PCD60C 60mm 1本　27,000円 （税抜き）　 要Lシャンク　フリーRレール・ストレートEZレール支柱
243-0456 PCD65C 65mm 1本　28,400円 （税抜き）　 要Lシャンク　エアコン
243-0457 PCD70C 70mm 1本　30,100円 （税抜き）　 要Lシャンク　アプローチEレール支柱
③
243-0461 Sシャンク・ストレート用 PCSKS −
1本　 5,200円 （税抜き）
−

ク
③
Lシャンク
ストレ－ト用
SDS用
Sシャンク
29・35
50・60・65・70
ストレ－ト用
SDS用
商 品 コ ー ド 品 名 品 番 刃先径 価 格 備考・用途例
① 243-0428 センターピン PCWDCPS − 1本　 6,200円 （税抜き）　 −
②
243-0423
コアカッター
PCWD50C 50mm 1本　28,900円 （税抜き）　 ステンアクアレール
243-0424 PCWD60C 60mm 1本　31,200円 （税抜き）　 フリーRレール・ストレートEZレール支柱
243-0425 PCWD65C 65mm 1本　32,600円 （税抜き）　 エアコン
243-0426 PCWD70C 70mm 1本　35,500円 （税抜き）　 アプローチEレール支柱
③
243-0434 Lウェットシャンク・ストレート用 PCSKWDLS −
1本　43,200円 （税抜き）
−